
HERREN - PAARKAMPF Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 315/316 WKV 3 Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel VSK Duisburg 776

2. 335/336 WKV 1 Baumeister, Volker/Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 773

3. 317/318 SSK 3 Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 770

4. 311/312 SSK 4 Wagner, Jürgen/Gebauer, Markus KV Nordsaar (55) 769

5. 305/306 WKV 5 Brinckmann, Jürgen/Gerhardus, Wolfang SK Langenfeld (52) 769

6. 339/340 RLP 1 Werner, Dominik/Klink, Nico KSV Riol 735

7. 325/326 WKV 2 Osterwind, Benedikt/Wolf, Erich KV Gelsenkirchen 730

8. 321/322 KVN 2 Brandenburg, Jörg/Schinke, Carsten SKV Salzgitter 729

9. 309/310 WKV 4 Hippert, Uwe/Tönsmann, Raffael TG Herford 726

10. 333/334 HKBV 1 Schnecker, Jochen/Weber, Dennis KC GH Allendorf/Lumda 724

11. 307/308 SSK 5 Steier, Klaus/Naumann, Max KV Nordsaar 703

12. 329/330 RLP 2 Adams, Mark/Jung, Christian SK Münstermaifeld 691

13. 301/302 SSK 7 Metzger, Timo/Braun, Oliver KV Saarbrücken Land-West 666

14. 319/320 RLP 3 Immendorff, Bernardo/Steines, Thomas KSV Riol 663

15. 303/304 SSK 6 Will, Andreas/John, Jürgen BKV Warndt 660

16. 327/328 SSK 2 Molitor, Patrick/Schön, Timo KV Nordsaar 649

17. 323/324 HKBV 2 Hofmann, Daniel/Böhm, Florian KV Sontra 636

18. 331/332 KVN 1 Heese, Steffen/Reinker, Markus GSK Nordhorn 619

19. 313/314 KVN 3 Schierbaum, Uwe/Urban, Alexander VOK Osnabrück 592

20. 337/338 SSK 1 Kalb, David/Scheuer, Frank KV Sulzbachtal 145

Mittwoch, 09. 05.2018
Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.



HERREN - PAARKAMPF Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 317/318 SSK 3 Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 853

2. 315/316 WKV 3 Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel VSK Duisburg 821

3. 335/336 WKV 1 Baumeister, Volker/Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 813

4. 311/312 SSK 4 Wagner, Jürgen/Gebauer, Markus KV Nordsaar 793

5. 321/322 KVN 2 Brandenburg, Jörg/Schinke, Carsten SKV Salzgitter 781

6. 325/326 WKV 2 Osterwind, Benedikt/Wolf, Erich KV Gelsenkirchen 769

7. 339/340 RLP 1 Werner, Dominik/Klink, Nico KSV Riol 758

8. 305/306 WKV 5 Brinckmann, Jürgen/Gerhardus, Wolfang SK Langenfeld 731

HERREN - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 317/318 SSK 3 Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 859

2. 315/316 WKV 3 Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel VSK Duisburg 842

3. 335/336 WKV 1 Baumeister, Volker/Olbricht, Valentin SG Düsseldorfer Kegler 831

4. 311/312 SSK 4 Wagner, Jürgen/Gebauer, Markus KV Nordsaar 810

1 . und Deutscher Meister 2018

KV Nordsaar 859

2 . VSK Duisburg 842

3 . SG Düsseldorfer Kegler 831

Donnerstag, 10. 05.2018
Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 1 - 4

Donnerstag, 10. 05.2018
Kegelsportzentrum Düsseldorf  Bahnen 5 - 8

Mayer, Holger/Schöneberger, Daniel

Laukmann, Andre/Schneimann, Marcel

Baumeister, Volker/Olbricht, Valentin

© Klaus Panthel,
DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: 
Jutta Büchling / Klaus Panthel

D S K B - Deutscher
Schere Keglerbund e.V.


